às 16:00 horas;

10.7. Após o recebimento definitivo, a Nota Fiscal poderá ser remetida para pagamento desde que fornecidos os documentos de regularidade fiscal;

11. DO CUSTO DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

11.1. O custo total da presente contratação é de R$ 4.700,00 (quatro mil e setecentos reais).

 

12. DO ACOMPANHAMENTO E FISCALIZAÇÃO

12.1. A fiscalização da contratação será exercida por um representante da Administração, ao qual competirá dirimir as dúvidas que surgirem no curso da
execução da entrega e de tudo dará ciência à Administração.